
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

п. В-Дарасунский 

       10 октября    2024 год                                                                 № 206– П 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, утверждении списка 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по географии» 

 

   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа Министерства 

образования и науки Забайкальского края от 18 сентября 2024 года № 718 «Об 

организации и проведения Всероссийской олимпиады школьников в 

Забайкальском крае в 2024-2025 учебном году», приказа Комитета 

образования администрации Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края» от 10 сентября 2024 года №184-П «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам 

в Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края в 2024-2025 

учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету  география   (Приложение 1);  

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по географии  

(приложение 2). 

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году по географии  дипломами.  

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в 

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

Комитета образования администрации Тунгокоченского 

муниципального округа Забайкальского края 

https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 1 рабочего дня со дня принятия 

приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

https://mouo_tung.zabedu.ru/


 
Приложение 1 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«10» октября 2024 года № 206-П  

 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по географии   

 

№ Фамилия, имя, отчество  Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

5 класс 

1 Дамаева Ася 

Алексеевна 

МБОУ 

НСООШ 

5 35 100 участник 

2 Симонова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ 

НСООШ 

5 26 100 участник 

3 Григорьева Жанна 

Александровна 

МБОУ 

НСООШ 

5 27 100 участник 

4 Кузнецов Артём 

Сергеевич 

МБОУ 

НСООШ 

5 60 100 победитель 

5 Беляев Павел 

Анатольевич 

 МБОУ 

КСОШ 

5 30 100 участник 

6 Шведин Степан 

Вячеславович  

МБОУ 

КСОШ 

5 7 100 участник 

7 Селин Данил 

Артемович 

МБОУ 

ТСОШ 
5 71 100 победитель 

8 Мальцев Артем 

Иванович 

МБОУ 

УООШ 

5 36 100 участник 

 

9 

Нарышкина Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ 

БСОШ 

5а 51 100 победитель 

10 Гасимова Диана 

Рамильевна 

МБОУ 

БСОШ 

5а 31 100 участник 

11 Суланова Евгения 

Андреевна 

МБОУ 

БСОШ 

5а 43 100 участник 

12 Забелина Татьяна 

Владимировна 

МБОУ 

БСОШ 

5а 41 100 участник  

13 Арефьев Игорь 

Русланович 

МБОУ 

ВДСОШ 

5 39 100 участник 

14 Войко Ангелина 

Леонидовна 

МБОУ 

ВДСОШ 

5 31 100 участник 

15 Гурулева Полина 

Леонидовна  

МБОУ 

ВДСОШ 

5 28 100 участник 

16 Молокова Софья 

Дмитриевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

5 27 100 участник 

17 Гурулева Виктория 

Владимировна 

МБОУ 

ВДСОШ 

5 19 100 участник 



6 класс 

1 Золотухина Мария 

Антоновна 

МБОУ 

НСООШ 

6 4 100 участник 

2 Маслова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ 

НСООШ 

6 4 100 участник 

3 Медведева Валерия 

Федоровна 

МБОУ 

УООШ 

6 9,5 100 участник 

4 Марков Егор 

Викторович 

МБОУ 

БСОШ 
6а 23 100 участник 

5 Простакишина 

Олеся Сергеевна 

МБОУ 

БСОШ 
6а 12 100 участник 

6 Щербаков Антон 

Романович 

МБОУ 

БСОШ 
6а 10 100 участник 

7 Яцин Никита 

Константинович  

МБОУ 

БСОШ 
6а 14 100 участник 

8 Рыскова Анастасия 

Олеговна 

МБОУ 

БСОШ 
6б 18 100 участник 

9 Казанцева Дарья 

Александровна 

МБОУ 

БСОШ 
6б 11 100 участник 

10 Ларин Александр 

Андреевич 

МБОУ 

БСОШ 

6б 5           100 участник 

11 Алентьева Елена 

Дмитриевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6 44 100 участник 

12 Тетеркин Максим 

Сергеевич 

МБОУ 

ВДСОШ 

6 22 100 участник 

13 Грязнова Маргарита 

Вячеславовна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6 21 100 участник 

14 Арсентьева 

Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6 20 100 участник 

15 Парфёнова Ангелина 

Михайловна  

МБОУ 

ВДСОШ 

6 13 100 участник 

16 Сергеева Софья 

Николаевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6 12 100 участник 

7 класс 

1 Сундуев Антон 

Евгеньевич  

МБОУ 

НСООШ 

7 28 100 участник 

2 Михайлова София 

Евгеньевна 

МБОУ 

НСООШ 

7 47 100 призер 

3 Самохвалова Алина 

Владимировна 

КСОШ 7 18 100 участник 

4 Подойницын Семен 

Георгиевич 

МБОУ 

УООШ 

7 14 100 участник 

5 Биктулова Марина 

Сергеевна 

МБОУ 

БСОШ 
7 48 100 призер 

6 Куприянова Эвилина 

Евгеньевна 

МБОУ 

БСОШ 
7 81 100 Победитель  

7 Путинцев Станислав 

Денисович 

МБОУ 

БСОШ 
7 87 100 Победитель  

8 Кубах Арсений 

Александрович 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 45 100 участник 



9 Какаулин Владислав 

Павлович  

МБОУ 

ВДСОШ 

7 24,5 100 участник 

10 Панова Софья 

Андреевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 28 100 участник 

11 Петраковский Глеб 

Денисович 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 22 100 участник 

12 Золотухина Софья 

Ивановна 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 20 100 участник 

13 Сергеева Вероника 

Андреевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 18 100 участник 

14 Клепикова 

Александра 

Александровна 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 16 100 участник 

15 Баканов Данила 

Андреевич 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 10,5 100 участник 

16 Смолянская Алина 

Витальевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

7 7 100 участник 

8 класс 

1 Воробьёва Анна 

Анатольевна 

МБОУ 

НСООШ 

8 7 100 участник 

2 Проскурякова 

Татьяна  

МБОУ 

НСООШ 

8 15 100 участник 

3 Губарева Алёна 

Михайловна 

МБОУ 

ВУСОШ 

8 20 100 участник 

4 Шмыкова Анастасия 

Максимовна 

МБОУ 

ВУСОШ 

8 16 100 участник 

5 Васильева Эльвира 

Андреевна 

МБОУ 

КСОШ 

8 21 100 участник 

6 Горбунова 

Анастасия 

Викторовна 

МБОУ 

КСОШ 

8 10 100 участник 

7 Бронникова Арина 

Александровна 

МБОУ 

КСОШ 

8 7 100 участник 

8 Пустынцев Тимофей 

Владимирович 

МБОУ 

КСОШ 

8 9 100 участник 

9 Спирина Александра 

Сергеевна 

МБОУ 

КСОШ 

8 24 100 участник 

10 Блинова Эвелина 

Михайловна 

 

МБОУ 

ТСОШ 

8 17 100 участник 

11 Лынкенова Алёна 

Александровна 

МБОУ 

ТСОШ 

8 12 100 участник 

12 Чупрова Диана 

Андреевна 

МБОУ 

ТСОШ 

8 13 100 участник 

13 Амашукели Нелли 

Вадимовна 

МБОУ 

БСОШ 

8 43 100 участник 



14 Гуменюк 

Маргарита 

Вадимовна 

МБОУ 

БСОШ 
8 31 100 участник 

15 Волошина 

Анастасия 

Александровна 

МБОУ 

ВДСОШ 

8 28 100 участник 

16 Оченева Варвара 

Алексеевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

8 19 100 участник 

17 Титарь Василина 

Алексеевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

8 19 100 участник 

9 класс 

1 Травкин Степан 

Дмитриевич 

МБОУ 

НСООШ 

9 14 100 участник 

2 Санин Ярослав 

Сергеевич 

МБОУ 

НСООШ 

9 11 100 участник 

3 Липатникова 

Анастасия 

Михайловна 

МБОУ 

ВУСОШ 

9 3 100 участник 

4 Шишмарева Марина 

Александровна 

МБОУ 

ВУСОШ 

9 5 100 участник 

5 Хаткевич Виктория 

Алексеевна 

МБОУ 

ВУСОШ 

9 1 100 участник 

6 Кривошеева София 

Владимировна 

МБОУ 

БСОШ 
9а 26 100 участник 

7 Анциферов Макар 

Николаевич 

МБОУ 

БСОШ 
9а 42 100 участник 

8 Гладких Варвара 

Михайловна 

МБОУ 

БСОШ 
9а 26 100 участник 

9 Петельская София 

Ильинична 

МБОУ 

ВДСОШ 

9 22 100 участник 

10 Баланева Анна  МБОУ 

ВДСОШ 

9 15 100 участник 

11 Анфилофьева Алина 

Павловна 

МБОУ 

ВДСОШ 

9 12 100 участник 

12 Молокова Ксения 

Александровна 

МБОУ 

ВДСОШ 

9 12 100 участник 

13 Шахурина Ангелина 

Игоревна 

МБОУ 

ВДСОШ 

9 11 100 участник 

10 класс 

1 Гладких Егор 

Михайлович  

МБОУ 

ВДСОШ 

10 23 100 участник 

2 Перелыгина Дарья 

Викторовна  

МБОУ 

ВДСОШ 

10 18 100 участник 

11 класс 

1 Семенкина Таисия 

Сергеевна 

МБОУ 

ВУСОШ 

11 11,5 

 

100 участник 

2 Степанов Глеб 

Денисович 

МБОУ 

БСОШ 

11 80 100 победитель 



3 Иванова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ 

БСОШ 

11 18 100 участник 

4 Путинцева Арина 

Витальевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

11 10,5 100 участник 

 

 

Приложение 2 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«10» октября 2024 года № 206-П  

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по географии  

 

Предмет  ФИО Класс  ОУ 

География    Михайлова София Евгеньевна 7 МБОУ НСООШ 

Биктулова Марина Сергеевна 7 МБОУ БСОШ 

Куприянова Эвилина Евгеньевна 7 МБОУ БСОШ 

Путинцев Станислав Денисович 7 МБОУ БСОШ 

Степанов Глеб Денисович 11 МБОУ БСОШ 

 


